АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.06.2023 № 476
г. Малая Вишера

Об утверждении проекта
планировки территории
комплексного развития
территории по инициативе
правообладателя земель-
ного участка

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Положением о планировке территории в Маловишерском муниципальном

районе, утвержденным постановлением Администрации муниципального района

от 01.04.2020 №311, с учетом заключения о результатах общественных

обсуждений № 10 от 09.06.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории комплексного развития

территории по инициативе правообладателя земельного участка с кадастровым

номером 53:08:0095801:349.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации      Н.А.Маслов